ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:      /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại ngày

11 tháng 11 năm 2011;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 41/TTT-P3 ngày 18

tháng 01 năm 2022,

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết đơn của ông Nguyễn Miền ở thôn Diêm Vân, xã

Phước Thuận, huyện Tuy Phước, khiếu nại   n  ản số    / Q -Đ   1 ng y 11

tháng 10 n m 2021 của  an QLDA Nông nghiệp v  Ph t tri n nông thôn tỉnh về

việc trả   i đơn của ông, liên quan đến việc   i thư ng, h  tr   o ảnh hưởng     n

  y   ng k  v  giải ph ng m t   ng khu t i đ nh cư v  khu   n cư thu c  hu đô

th  v   u   ch sinh th i  i m   n,    Phước Thuận, huyện Tuy Phước

 ý  o đình chỉ: Qua  uổi   m việc, ông Nguyễn Miền nhận thấy   i đ ng

  i thư ng, h  tr  v  giải ph ng m t   ng của     n đ  tính toán   i thư ng, h

tr  cho h  ông    đ ng th o quy đ nh n n  in r t  ại n i  ung đơn khiếu nại ng y

26 tháng 11 n m 2021.

Điều 2. Quyết đ nh n y c  hiệu   c k  từ ng y  an h nh

Điều 3. Ch nh   n phòng Ủy  an nh n   n tỉnh, Ch nh Thanh tra tỉnh,

Gi m đốc Sở T i nguy n v  Môi trư ng, Gi m đốc  an Q    Nông nghiệp v

Ph t tri n nông thôn tỉnh, Chủ t ch Ủy  an nh n   n huyện Tuy Phước, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn v , cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Miền ch u tr ch nhiệm

thi hành Quyết đ nh n y /.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ t ch và PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu:  T, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T10:50:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tân<tanntm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T11:00:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-20T16:51:17+0700

		2022-01-20T17:01:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:19:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:19:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:19:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:19:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!